Sajoszentpéteri Varosgondnoksag
2025. 1. negyedévi személyi juttatasok

Megnevezés

személyi juttatas

koltségtérités

reprezentacio

Osszesen

Atlagos
statisztikai létszam

Foglalkoztatottak személyi
juttatasaira vonatkozo
osszesitett adatok

34 094 438

117 555

6 229

34 218 222

38

Vezetok, vezetd tisztségviselok
illetménye, munkabére és
rendszeres juttatasai, valamint
koltségtéritése Osszesitett dsszege

4180 000

66 000

4246 000

Egyéb alkalmazottaknak nyujtott
juttatasok

29914 438

51555

6 229

29 972 222

36




